长程动态智能心电项目

合同书

甲方:常州市妇幼保健院
乙方:南京数维康信息科技有限公司

/
烬

阝

N

长程动态智能心电系统 项目合作协议

项目名称:长程动态智能心电系统

甲方:常州市妇幼保健院

乙方: 南京数维康信息科技有限公司

按照 《中华人民共和国民法典》及其它相关法律法规的有关规定,为明确甲乙双方的权

利和义务,经友好协商,甲方将项目委托予以乙方进行软件开发与集成实施。现就该系统软

件的设计、开发、测试、安装调试、运行、维护、现场服务等事宜达成本合同,以便双方共

同遵守。

一、 项目内容

1、 服务内容

乙方提供的
〃
长程动态智能心电系统

″,具体功能内容详见 《常州市妇幼保健院长

程动态智能心电系统 投标文件》中的功能描述。服务内容如下 :

(1)、 乙方为甲方投入 5名专业的服务人员 (1名项目经理、2名信息技术工程师、2名客

户服务专员),帮助甲方实现建立覆盖患者、临床使用科室、信息处等及相关的职能科

室之间一体化的长程智能心电信息平台,满足患者心血管慢病全病程管理中的心电服务

需求 ;

(2)、 甲方在院内提供便于该项目开展的场地,乙方负责场地的布置安排,并且符合医院的

安全管理规范 ;

、提供全套相关软件系统 :

① 远程心电管理平台

② 人工智能辅助读图系统

③ 医生远程查看APP

④ 设备操作的APP

、现场派驻人员服务:

① 派驻服务人员,提供全流程技术服务

② 辅助佩戴

⑤ 患者宣教

④ 患者佩戴期间客服电话接听

囗
诂

Ⅱ

J
I
Γ

ι

您

么
`
u

钠

(3)

(4)

⑤ 数维康心电设备回收

⑥ 数维康设备综合管理

⑦ 数据远程传输

⑧ 帮助异地患者收发快递

⑨ 人工智能系统辅助读图

⑩ 辅助心电图医生出具报告

`二、  项目实施计划

在合同签订后开始由合同双方共同确定实施计划,制定 《项目实施计划表》,乙方在甲        芯
方配合下严格按照实施计划进行实施。                               J 1●

三、  服务期限

服务期限⒛24年 01月 04日 起至 ⒛25年 01月 03日 止,协议期满前一个月,经双方

同意无异议,可通过书面形式续签。服务范围:常州市妇幼保健院

四、  结算方式

1,甲方按有效实施心电监测服务的数量和时间,向乙方支付软件服务费:按照医疗机

构该项目收费价格的钙%作为软件服务费支付乙方。

2,甲 乙双方每月结算一次服务费,结算时间为次月的 15日 之前。双方应依据实际服       {卩
:洒

务费数量进行结算,乙方根据双方实际结算数额向对方开具发票。

3,乙方收款账号

名   称:南京数维康信息科技有限公司

纳税人识别号:91320105MA1MPCQK77

地 址电 话 :南京市江宁区苏源大道 1g号 九龙湖国际企业总部园 Bo座 2楼

18936009056

开户行及账号:中 国邮政储蓄银行南京市建邺区支行 9320010】 0027918888

五、  甲方权利义务

1、  按项目管理要求组建 长程动态智能心电系统 项目的领导小组和工作组
`明
确项

目组织分工;

q
n
丑

刀
朔
η

〓彬

数

2、 负责项目实施工作的计划与组织
`并
指定专人组织项目实施

`甲
方参与项目实施人员

应该熟悉本院信息管理及相关基础管理工作;

3、 项目实施过程中甲方负责相关职能部门的沟通与协调
`根
据项目实施计划

`督
促

检查各职能部门基础工作的完善和基础数据的准备;

4、  负责项目实施的场地安排、硬件网络等设施准备、数据提供、数据录入、调试配全
`

按实施进度组织项目验收:

`
5、  甲方负责配合乙方的业务数据集成(接口)开发

`提
供技术支持与相关咨询。            々

六、  乙方权利义务
《

1、 乙方提供的软件产品应符合国家有关法律、法规、制度、规范氵                么
、

2、 乙方成立专业项目组
`指
定专人负责项目各环节的实施和服务;                 g

3、  乙方按照双方确认的项目实施计划组织项目实施
`并
根据不同实施阶段

`对
项目实施

计划进行细化、补充和修改;

4、 乙方应对甲方指定的系统管理员进行专门培训
`内
容包括系统维护、系统安全等 ;

5、  乙方所派人员应严格服从甲方项目组的管理及相关规章制度
`乙
方所派人员应按时

完成甲方项目组所安排的任务;乙方所派人员保证不泄露相关项目信息。项目经理及其项目       |卜

团队不得出现无故旷工、缺席、迟到现象。                             砷

茹
七、 保密条款                                      屮

1、 价格保密:甲方保证对前来参观咨询的行业客户(医院)保密本协议的价格与结算条
      专渥

款;

2、 数据保密:乙方在未得到甲方许可前提下
`不
得向任何第三方透露软件开发或使用

过程中所涉及的甲方的全部文档和资料的商业秘密和技术秘密以及患者信息等。

3、 知识产权保护:甲方不得对外复制传播乙方制定的技术方案、软件执行程序、软件

操作手册等技术资料。

八、  技术服务及收费

1、  乙方根据行业惯例,提供包括电话、传真、emai1、 远程协助等在内的长期服务 ,

保障甲方启用系统后的正常运行,项 目验收后  1 年内免费服务 ;

2、 凡因乙方软件系统本身引起的故障,乙方应在24小时内予以维护 :

九、  违约责任

1、  甲乙双方任何一方违反本合同的相关规定,应承担相应的违约责任 .

2、 双方均不可擅自终止合同,任何一方擅自终止合同,应支付给对方相当于本合同总

'

金额10%的违约金。违约金不足以弥补守约方损失的,守约方有权要求违约方赔偿所有损失。

3、  甲乙任何一方,由于不可抗力和政府行为而不能履行有关合同条款时,应及时向对

方通报情况,在取得双方认可的合法机关的证明后,允许延期履行、部分履行或终止本合同 ,

并可部分或全部免于承担违约责任。

4、 本合同未尽事宜,双方可另行协商解决,达成的协议与合同具有同等法律效力,与

国家法律、法规有关规定相悖的,按有关规定执行。

十、  争议解决

对于本合同及各附件中未尽事宜,双方应本着务实、认真的态度友好协商,在合同履

行过程中发生争议,双方应当协商解决,协商不成时,任何一方均可向甲方所在地的人民

法院提起诉讼解决 .

十一、 本合同一式 肆 份,甲方执 贰 份,乙方执 贰 份。

十二、 本合同自签订之日起生效。未尽事宜双方协商解决或另订补充协议。

甲方 :常州 乙方 :

甲方法人/授权

7〃甲年口t月 9)日 十万
力 湃-;饣

丨

λ
歹
弘
`
拶

灬'
铷淡浴吣铴